
 
   

Pagina 1 di 2  

 
 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE  
ALLA SUCCESSIVA FASE DI GARA 

 
Il sottoscritto ing. Enrico Mugianesi, in qualità di Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento, 

relativamente alla PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI EDILI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA SERVIZI IGIENICI, INFISSI E PAVIMENTAZIONI 
ESTERNE 2° STRALCIO – POLOMONTEDAGO – FACOLTA’ INGEGNERIA E POLO CENTRO 
STORICO – FACOLTA’ DI ECONOMIA. CUP I39E20000500005 - CIG A0193A7B8D  
 

visti i risultati della dell’apertura della busta economica, di cui al verbale di gara n. 1 del 22/01/2024, 

e del soccorso istruttorio di cui al verbale n. 2 del 29/01/2024 con la presente, determina di:  
 

• Ammettere gli operatori economici, come da tabella di seguito riportata: 

 
ELCONCO AMMESSI/NON AMMESSI 

N. RAG. SOCIALE DITTA AMMESSO/NON 
AMMESSO 

1 NATEDIL S.R.L.S. AMMESSO 
2 ELETTRO STELLA S.R.L. AMMESSO 
3 D'AVANZO GIUSEPPE & C. snc AMMESSO 
4 IMPRESA ACHILLE GEOM. LISENO AMMESSO 
5 CO.GE.PRO. S.A.S. DI PRODON CLAUDIO & C. AMMESSO 
6 ERA S.R.L. AMMESSO 
7 GENERALE COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSO 
8 LU.CE. S.R.L. AMMESSO 
9 VIRA S.R.L. AMMESSO 

10 FRA.MA. S.N.C. DI MANCINELLI MAURO E SILVANO   AMMESSO 
11 S.M.E.I. S.R.L. AMMESSO 
12 EDIL BROS  AMMESSO 
13 CONSORZIO STABILE R.C.R. AMMESSO 
14 GRUPPO ELSA S.R.L. AMMESSO 
15 EDIL.ART. AMMESSO 
16 COSTRUZIONI MARTELLI S.R.L.  AMMESSO 
17 ITALIANA RESTAURI S.R.L. AMMESSO 
18 M. D. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA AMMESSO 
19 RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL AMMESSO 
20 GE.ST.IM. S.R.L. AMMESSO 
21 DE MARCELLIS MARCELLO AMMESSO 



 
   

Pagina 2 di 2  

22 S.ABBA S.R.L. AMMESSO 
23 INTEGRA S.R.L.  AMMESSO 
24 NEW PROJECT S.R.L. AMMESSO 
25 I.S.E. S.R.L. AMMESSO 
26 LA VITTORIA S.R.L. AMMESSO 
27 L.R. SERVICE S.R.L.S. AMMESSO 
28 EURO EDILIZIA 2000 S.R.L.  AMMESSO 
29 GLC APPALTI S.R.L. AMMESSO 
30 FELIZIANI ITALO S.R.L. Unipersonale AMMESSO 
31 LORIS COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSO 
32 C.F.L. S.R.L. AMMESSO 
33 PITTURE EDILI F.LLI PAPA S.N.C.  AMMESSO 

 
 
Ancona, 29/01/2024 

                     
 

                  Il R.U.P.   
                         ing. Enrico Mugianesi 

                            Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 
 

 


		2024-01-29T12:26:57+0100
	IT
	Enrico Mugianesi




